



Stuttgart S.A.S Concesionario Autorizado por Duimier Colombia S.A.

INT-CL099 STUTTGART S.A.S. CL 99 11 42 11001 BOGOTA, D.C. BOGOTÁ, D.C.

Vista Previa Servicio

Pagina 2/2

COT099C02132

No.	Fact. a-No cliente	Descripcion		Cant.	Precio Unitario	Importe
	79655544	SOPORTE DEL MOTOR	to order to refrese to the extremental conference of the Marie St. Arman or	2	694.574,00	1.389,148,00
		PRACO				
	79655544	SOPORTE DEL MOTOR		1	334.957,98	334.957,98
		DISPONIBLE 99				
	79655544	SOPORTE BASICO SUPERIO	OR CENTRAL	1	319.431,00	319.431,00
	79655544	JUNTA PARA CAPO SUPERI	OR CENTRAL	1	135.400,00	135.400,00
	79655544	SOPORTE BASICO IZQ		1	355.968,00	355.968,00
	79655544	SOPORTE BASICO DER		1	355.968,00	355.968,00
	79655544	RIEL DE FIJACION IZQ		1	81.274,00	81.274,00
	79655544	RIEL DE FIJACION DER		1	81.274,00	81.274,00
	79655544	SOPORTE IZQ		1	674.717,00	674.717,00
	79655544	SOPORTE DER		1	674.717,00	674.717,00
		Sum Item				4.402.854,98
			Total COP			7.154.854,98
			Impuestos			1.359.422,45
			Total COP IVA Incl.			8.514.277,43

^{* =} Intercamb. Repuesto

Politica de protección de Datos Personales: EL CLIENTE en nombre propio y/o en representación de la persona jurídica que representa, actuando como titular de datos personales, en términos de los artículos 6, 8, 9, 11 y demás de la ley cumplimiento del objeto social de STUTTGART S.A.S., Daimler Colombia S.A. y en general a todas las empresas del grupo Daimler a utilizar los datos personales proporcionados por el mismo para el que evalúe la calidad de nuestros servicios. A su ver, STUTTGART S.A.S. y en general a todas las empresas del grupo Daimler a utilizar los datos personales proporcionados por el mismo para el que evalúe la calidad de nuestros servicios. A su ver, STUTTGART S.A.S. y en general todas fas empresas del grupo Daimler velarán norque los mecanismos legales de protección sobre transferencia de datos personales se respeten. Las oplicas y finalidades para el tratamiento del datos personales se pueden consultar en <u>xww automerco</u> La recopilación y tratamiento del a información podrá realizarse directamente o por medio de terceros debidamente facultados para suministraria. La información objeto de tratamiento será la recopicada por STUTTGART S.A.S. durante toda la relación con el titular, quien podrá actualizarse directamente o por medio de momento. Presentadón y trámbe e PQRS: Como cliente de STUTTGART S.A.S., tiene derecho a presentar peticiones, quejas o reclamos (PQR's) de manera escrita, verbal o a través de los formatos que para diche derecho facilitarán nuestros quince (15) díss hábiles contados a partir de la fecha de radicación de la PQR quien la expudará en la responsable local de PQR quien la expudará en la responsable local de PQR quien la expudará en la expudará en

NOTA: Este presupuesto esta sujeto a disponibilidad derepuestos e improvistos causados en el transcurso de la reparación, en el desmontaje o cambio de las piezas. Los precios de los repuestos aquí cotizados podrán ser modificados sin previo aviso or parte de la casa matriz. Para tal efecto solo se deberá tener en cuentala factura que origine la reparación del vehículo.

Mercedes Benz - Marca Registrada de Daimler AG, Stuttgart, Alemania

AUTOMERCOL PBX (571) 4473808 Salas de Venta nuevos: Calle 90 No 12-31 Calle 116 No 18-48 Carrera 7 No 120-20 IOCAL 108 Salas de Venta Usados: Carrera 11 No 99-21 Boutique: Carrera 7 No 120-20 Local 113 Taller de Servicio: Calle 99 No 11-42